у -

ШЯ Ш /

Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 33»
(МБОУ «ООШ № 33»)

f l — jpJK
школа О О

654031, Россия, Кемеровская область-Кузбасс, г.Новокузнецк, проезд Ижевский,
№15

тел. 8 (3843)52-65-75, E-mail: school 3300@mail.ru

ПРИКАЗ

от 01.02.2023г. №50/1

«О проведении диагностического тестирования по русскому языку в форме
основного государственного экзамена 02,02.2023 года»

На основании приказа Минобразования Кузбасса № 3273 от 26.12.2022 «О
проведении диагностического тестирования по учебным предметам по материалам и в
форме ЕГЭ, ОГЭ в Кемеровской области - Кузбассе в 2022 - 2023 учебном году», приказа
КОиН г.Новокузнецка № 26 от 11.01.2023 в целях обеспечения организации и проведения
диагностического тестирования по русскому языкуив МБОУ «ООШ № 33»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.выделить для проведения ДТ по русскому языку следующие аудитории: 0018,

0019,0022,0023;
2.назначить организаторами в аудиториях и вне аудитории следующих

педагогических работников: |
Аудитория Организатор в аудитории Организатор вне аудитории 4

0018 Конохова А.В., Вензель Т.В. Иванова Е.В., Чугунова А.С.
0019 Рубцова С.П., Рубцова Е.Ю.

Иванова Е.В., Чугунова А.С.

0022 Бабенко JI.M., Найденова А.В.

Иванова Е.В., Чугунова А.С.

0023 Заремба О.А., Кременецкая JI.B.
3.назначить техническим специалистом проведения ДТ Чугунову А.С.;
4.техническому специалисту Чугуновой А.С. обеспечить видеосъемку оффлайн во

всех назначенных аудиториях, проверить оргтехнику для печати диагностического
тестирования, организовать сканирование материалов ДТ, после сканирования обеспечить
отправку материалов;

5. организатору проведения ДТ Проскуровской О.Г. обеспечить печать
диагностического тестирования;

6.назначить ответственным
заместителя директора по БЖ.

7.контроль за выполнени

за безопасность проведешь ДТ О.С.Иванкину,

ляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ № 33 >з ЛЙ.В.Колбина
§77

mailto:3300@mail.ru